



# ИНДУСТРИАЛЕН КАПИТАЛ ХОЛДИНГ АД

---

## КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

31 декември 2018 година

**Индустириален  
капитал - Холдинг АД**

ул. Бачо Киро 8  
София, ПК 1000  
Телефон: (02) 980 26 48  
Факс: (02) 986 92 65  
E-mail адрес: [office@hika-bq.com](mailto:office@hika-bq.com)

# Индустриален капитал-Холдинг АД

гр. София, ул. Бачо Киро № 8  
ЕИК 121619055

## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД

Статии по отчета за всеобхватния доход	Бележка + пояснителни бележки	хил. лв.	хил. лв.
		Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
<b>Приходи от дейността</b>			
Приходи от продажба на продукция	2.1.; 23	237,083	213,991
Приходи от продажба на стоки	2.1.; 23	231	248
Приходи от продажба на услуги	2.2.; 23	1,000	1,326
Други приходи	2.3.; 23	4,770	5,363
		<b>243,084</b>	<b>220,928</b>
<b>Разходи от дейността</b>			
Разходи за суровини и материали	2.5.; 24	(149,950)	(136,945)
Разходи за външни услуги	2.6.; 24	(13,523)	(12,470)
Разходи за персонала	2.7.; 24	(45,713)	(38,440)
Разходи за амортизация	1.1.	(11,419)	(11,011)
Други разходи	2.8.; 24	(2,166)	(1,741)
Балансова стойност на продадени активи		(1,761)	(1,950)
Промени в запасите от готовата продукция и незавършеното производство		575	1,637
		<b>(223,957)</b>	<b>(200,920)</b>
<b>Печалба от дейността</b>		<b>19,127</b>	<b>20,008</b>
Финансови приходи/разходи, нетно	2.9.; 24	(212)	(136)
<b>Печалба преди данъчно облагане</b>	25	<b>18,915</b>	<b>19,872</b>
Разход за данък върху дохода	25	(2,065)	(2,017)
<b>Нетна печалба за периода</b>		<b>16,850</b>	<b>17,855</b>
в т.ч. за неконтролиращо участие	17	13,842	13,881
<b>Нетна печалба за Групата</b>	25	<b>3,008</b>	<b>3,974</b>
<i>Друг всеобхватен доход, неподлежащ на рекласификация в печалбата или загубата в последващи периоди</i>	9	(808)	-
<b>Общ всеобхватен доход</b>		<b>2,200</b>	<b>3,974</b>

Бележките към консолидирания финансов отчет и пояснителните бележки са неразделна част от консолидирания отчет за всеобхватния доход

Дата на съставяне: 31.3.2019

Изпълнителен директор:  
/ Димитър Богомилов Тановски /

Съставил:  
/ Николай Георгиев Николов /

Изпълнителен директор:  
/ Милко Ангелов Ангелов /

0548 Григор  
Кръстев  
Регистриран одитор  
12.04.2019

# Индустриален капитал-Холдинг АД

гр. София, ул. Бачо Киро № 8  
ЕИК 121619055

## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ

Активи / Собствен капитал, Неконтролиращо участие и Пасиви	Бележка + пояснителни бележки	хил. лв.	хил. лв.
		Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
<b>АКТИВИ</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, сгради, машини, съоръжения и други	1.1.; 7	61,310	57,640
Права върху собственост и програмни продукти	1.1.; 7	139	122
Инвестиционни имоти	1.1.; 8	302	318
Инвестиции в други предприятия	1.2.; 9	1,041	1,563
Вземания от свързани предприятия	6; 10	4,029	4,038
Отсрочени данъчни активи	1.4.; 14	276	279
		<b>67,097</b>	<b>63,960</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси, стоки и продукция	1.5.; 11	26,430	26,052
Вземания от клиенти	12	25,257	27,246
Вземания от свързани предприятия	6	4,435	5,316
Предоставени аванси	12	7,032	2,740
Други вземания	1.6.; 12	3,076	1,752
Други финансови активи	1.3.; 13	2,176	2,330
Парични средства и парични еквиваленти	1.7.; 15	32,466	31,697
Предплатени разходи		205	199
		<b>101,077</b>	<b>97,332</b>
<b>Сума на активи</b>		<b>168,174</b>	<b>161,292</b>
<b>Собствен капитал, неконтролиращо участие и пасиви</b>			
<b>Собствен капитал</b>			
Основен капитал	1.8.; 16	12,476	12,321
Резерви от емисии на акции	1.8.; 16	924	-
Резерви от оценки на активи и пасиви	1.8.; 16	4,838	5,615
Законови и други резерви	1.8.; 16	5,988	5,661
Консолидационни резерви	1.8.; 16	7,131	7,131
Натрупувана печалба	1.8.; 16	17,326	14,773
Текуща печалба	1.8.; 16	3,008	3,974
		<b>51,691</b>	<b>49,475</b>
<b>Неконтролиращо участие</b>	17	<b>92,933</b>	<b>86,900</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Задължения към финансови институции	1.9.; 20; 22	475	2,492
Отсрочени данъчни пасиви	1.10; 14	827	845
Други задължения		106	148
		<b>1,408</b>	<b>3,485</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Задължения към финансови институции	1.9.; 20; 22	530	488
Търговски и други задължения	1.11.; 19	12,056	12,886
Задължения към персонал	2.7.	4,918	4,822
Задължения за данъци и осигуровки	1.12.; 19	1,616	1,433
Други задължения	1.13.; 19	1,762	1,355
Финансирания и приходи за бъдещи периоди	1.14.; 21	1,260	448
		<b>22,142</b>	<b>21,432</b>
<b>Сума на собствен капитал, неконтролиращо участие и пасиви</b>		<b>168,174</b>	<b>161,292</b>

Бележките към консолидирания финансов отчет и пояснителните бележки са неразделна част от консолидирания отчет за финансовото състояние

Дата на съставяне: 31.3.2019

Изпълнителен директор:

/ Димитър Богомилов Димовски /

Съставител:

/ Николай Георгиев Николов /

Изпълнителен директор:

/ Милко Ангелов Ангелов /



12.04.2019

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

хил. лв.

Показатели	Основен капитал	Премия от емисии	Резерви от преоценки	Законови и други резерви	Кон. резерви	Натрупана печалба	Натрупана загуба	Текуща печалба	Общо за Групата	неконтролиращо участие
Остатък към 31.12.2017 година	12,321	-	5,615	5,661	7,131	14,783	(10)	3,974	49,475	86,900
Остатък към 31.12.2017 година	15,552	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ефекти от корекция към 01.01.2018	(3,231)	-	-	-	7,131	-	-	-	-	-
Ефекти от промяна на счетоводната политика	-	-	(671)	-	-	-	-	-	(671)	-
Нетна печалба за периода	-	-	-	-	-	-	-	3,008	3,008	13,842
Разпределение на печалби	-	-	-	-	-	(982)	-	-	(982)	(11,138)
Други изменения	155	924	31	-	-	3,535	-	(3,974)	671	3,329
Друг всеобхватен доход	-	-	(137)	327	-	-	-	-	190	-
Остатък към 31.12.2018 година	12,476	924	4,838	5,988	7,131	17,336	(10)	3,008	51,691	92,933

Дата на съставяне: 31.3.2019

Изпълнителен директор:  
 / Димитър Богомилков Таповски /

Изпълнителен директор:  
 / Милко Ангелов Ангелов /



Съставител:  
 / Николай Георгиев Николов /



12.04.2019.



# Индустриален капитал-Холдинг АД

гр. София, ул. Бачо Киро № 8

ЕИК 121619055

## КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

хил. лв.

Парични потоци	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
<b><u>Парични потоци от оперативна дейност:</u></b>		
Парични постъпления от клиенти	265,765	231,889
Парични плащания към доставчици	(198,772)	(179,745)
Плащания свързани с възнаграждения	(44,532)	(38,270)
Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък върху печалбата)	9,599	9,802
Платени /възстановени данъци (включ. данък върху печалбата)	(1,926)	(2,426)
Други постъпления /плащания от оперативна дейност	(206)	(1,923)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>29,928</b>	<b>19,327</b>
<b><u>Парични потоци от инвестиционна дейност</u></b>		
Парични плащания по придобиването на имоти, машини, съоръжения	(17,868)	(11,923)
Парични постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	122	1,762
Други парични потоци от инвестиционна дейност	380	364
<b>Нетни парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>(17,366)</b>	<b>(9,797)</b>
<b><u>Парични потоци от финансова дейност:</u></b>		
Постъпления от емитиране на акционерен капитал	574	28
Получени заеми	22,302	68,708
Платени заеми	(23,766)	(69,356)
Платени дивиденди	(10,423)	(7,848)
Платени лихви, такси, комисионни по заеми	(52)	(89)
Други постъпления/ плащания от финансова дейност	(428)	(152)
<b>Нетни парични потоци от финансова дейност</b>	<b>(11,793)</b>	<b>(8,709)</b>
<b>Нетно изменение на паричните средства за периода</b>	<b>769</b>	<b>821</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти в началото на периода</b>	<b>31,697</b>	<b>30,876</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>32,466</b>	<b>31,697</b>

Дата на съставяне: 31.3.2019

Изпълнителен директор:

/ Димитър Богомилов Тановски /

Изпълнителен директор:

/ Милко Ангелов Ангелов /

Съставител:

/ Николай Георгиев Николов /



# Индустирален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.1.

Дълготрайни материални и нематериални активи, инвестиционни имоти

хил.лв.

НЕТЕКУЩИ АКТИВИ	Отчетна стойност на нетекущите активи				Преоценена стойност /4+5-6/	Амортизация				Преоценена амортизация в края на периода /11+12-13/	Балансова стойност в края на периода /7-14/
	в началото на периода	на постъпили през периода	на излезли през периода	в края на периода /1+2-3/		в началото на периода	начислена през периода	отписана през периода	в края на периода /8+9-10/		
а	1	2	3	4	7	8	9	10	11	14	15
<b>I. Нематериални активи</b>											
1. Продукти от развойна дейност				-	-				-	-	-
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	2,243	152	22	2,373	2,373	2,166	156	3	2,319	2,319	54
3. Права върху собственост	53	55		108	108	45	4		49	49	59
4 други	302			302	302	265	11		276	276	26
<b>Общо за група I:</b>	<b>2,598</b>	<b>207</b>	<b>22</b>	<b>2,783</b>	<b>2,783</b>	<b>2,476</b>	<b>171</b>	<b>3</b>	<b>2,644</b>	<b>2,644</b>	<b>139</b>
<b>II. Дълготрайни материални активи</b>											
1. Земи и сгради, в т.ч.	36,972	673	130	37,515	37,515	13,134	1,189	66	14,257	14,257	23,258
-земи	4,091	25	1	4,115	4,115				-	-	4,115
-сгради	32,881	648	129	33,400	33,400	13,134	1,189	66	14,257	14,257	19,143
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	126,894	11,241	1,785	136,350	136,350	100,976	9,484	1,093	109,367	109,367	26,983
3. Съоръжения и други	7,354	393	370	7,377	7,377	3,848	300	62	4,086	4,086	3,291
4. Транспортни средства	2,254	261	249	2,266	2,266	1,698	202	206	1,694	1,694	572
5. Предоставени аванси и дълготрайни	3,561	14,728	11,651	6,638	6,638				-	-	6,638
6. Други	535	357	28	864	864	267	57	28	296	296	568
<b>Общо за група II:</b>	<b>177,570</b>	<b>27,653</b>	<b>14,213</b>	<b>191,010</b>	<b>191,010</b>	<b>119,923</b>	<b>11,232</b>	<b>1,455</b>	<b>129,700</b>	<b>129,700</b>	<b>61,310</b>
<b>III. Инвестиционни имоти</b>	<b>410</b>			<b>410</b>	<b>410</b>	<b>92</b>	<b>16</b>		<b>108</b>	<b>108</b>	<b>302</b>
<b>Общо за група III:</b>	<b>410</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>410</b>	<b>410</b>	<b>92</b>	<b>16</b>	<b>-</b>	<b>108</b>	<b>108</b>	<b>302</b>
<b>Общо нетекущи /дълготрайни/ активи</b>											
<b>IV+II+III</b>	<b>180,578</b>	<b>27,860</b>	<b>14,235</b>	<b>194,203</b>	<b>194,203</b>	<b>122,491</b>	<b>11,419</b>	<b>1,458</b>	<b>132,452</b>	<b>132,452</b>	<b>61,751</b>



# Индустириален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.2.

## Инвестиции в други предприятия

Инвестиции в други предприятия	хил. лв.	
	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Инвестиции в Тех Парк Оптелеа АД	705	1,513
2. Инвестиции във Фурнир АД	-	40
3. Инвестиции в други предприятия	336	10
Всичко инвестиции в други предприятия:	<u>1,041</u>	<u>1,563</u>

Бележка № 1.3.

## Други финансови активи

Инвестиции, дялове, участия	хил. лв.	
	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1 Финансови активи (акции), държани за търгуване	2,176	2,330
Всичко други финансови активи:	<u>2,176</u>	<u>2,330</u>



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.4.

	<i>хил. лв.</i>	
Активи по отсрочени данъци	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Компенсиреми отпуски	147	163
2. Обезценка на активи	39	39
3. Пенсионно обезщетение	73	60
4. Провизии за гаранции	1	3
5. Други	16	14
<b>Всичко активи по отсрочени данъци:</b>	<b>276</b>	<b>279</b>

Бележка № 1.10

Пасиви по отсрочени данъци	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Преоценъчен резерв	710	677
2. Разлика между счетоводни и данъчни амортиз.	117	168
<b>Всичко пасиви по отсрочени данъци:</b>	<b>827</b>	<b>845</b>





# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.5.

хил. лв.

Материални запаси	Годината	Годината
	приключваща на 31 декември 2018	приключваща на 31 декември 2017
1. Материали	12,829	12,550
2. Готова продукция	5,279	5,136
3. Незавършено производство	8,076	7,975
4. Стоки	190	224
5. Други	56	167
<b>Всичко материални запаси:</b>	<b>26,430</b>	<b>26,052</b>



# Индустириален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.6.

Други вземания
----------------

1. Съдебни и присъдени вземания
  2. Данъци за възстановяване, основно ДДС при внос
  3. Други краткосрочни вземания
- Всичко други вземания:**

хил. лв.

Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
128	209
2,540	1,183
408	360
<b>3,076</b>	<b>1,752</b>



# Индустириален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.7.

хил. лв.

Парични средства и парични еквиваленти	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1 Парични средства в каси	46	44
2 Парични средства по разплащателни сметки	24,263	21,953
3 Блокирани парични средства и депозити	8,152	9,693
4 Парични еквиваленти	5	7
<b>сичко парични средства и парични еквиваленти:</b>	<b>32,466</b>	<b>31,697</b>



# Индустириален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.8.

хил. лв.

<b>Собствен капитал</b>		<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1	Основен капитал преди елиминация при кръстосани участия	15,707	15,552
	Елиминации при консолидация (кръстосани участия)	(3,231)	(3,231)
	Общо основен капитал след елиминация	12,476	12,321
2	Резерви от емисии на акции	924	-
3	Резерви от оценки на активи и пасиви	4,838	5,615
4	Законови и други резерви	5,988	5,661
5	Консолидационни резерви	7,131	7,131
	от елиминации в основния капитал	1,433	1,433
	от елиминации от участия в дружества от Групата	5,969	5,969
	други	(271)	(271)
6	Неразпределена печалба	17,326	14,773
7	Текущ резултат	3,008	3,974
<b>Всичко собствен капитал:</b>		<b>51,691</b>	<b>49,475</b>





**Индустриален капитал-Холдинг АД**

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.9.

Задължения към финансови институции	Заемополучател	Основание	В хил. лева
			Годината приключваща на 31 декември 2018
1. Дългосрочна част			475
2. Краткосрочна част			530
Общо задължения към финансови институции:			1,005
В това число (в лева):			1,004,595
Сожелиз – България ЕООД	"СИЛОМА" АД	Финансов лизинг	66,446
„АЛИАНЦ ЛИЗИНГ“ АД	„ЗАИ“ АД	Финансов лизинг	20,973
„Уникредит Булбанк“ АД	„ЗАИ“ АД	Инвестиционен кредит	453,599
„Уникредит Булбанк“ АД	„ЗАИ“ АД	Овърдрафт	313,432
Задължения по ЗУПК към Министерство на финансите	"СИЛОМА" АД		150,145
<b>Всичко задължения към финансови институции</b>			<b>1,004,595</b>



# Индустирален капитал-Холдинг АД

Бележка към консолидирания отчет

Бележка № 1.11

хил. лв.

Търговски и други задължения	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Задължения към свързани предприятия	65	68
2. Задължения по получени търговски заеми	28	24
3. Задължения към доставчици и клиенти	11,598	12,416
4. Получени аванси	365	378
<b>Всичко търговски и други задължения:</b>	<b>12,056</b>	<b>12,886</b>

Бележка № 1.12

хил. лв.

Задължения за данъци и осигуровки	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Данък печалба (корпоративен данък)	102	-
2. Данък върху доходи на физически лица	477	453
3. Данъци върху разходите и други данъци	86	79
4. Задължения за осигуровки	951	901
<b>Всичко задължения за данъци и осигуровки:</b>	<b>1,616</b>	<b>1,433</b>

Бележка № 1.13

Други задължения	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Задължения за дивиденди от разпределената печалба	947	627
2. Други кредитори, включително депонирани възнаграждения СД	605	518
3. Получени депозити и гаранции по договор	210	210
<b>Всичко други задължения:</b>	<b>1,762</b>	<b>1,355</b>



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 1.14

Финансираня и приходи за бъдещи периоди	хил. лв.	
	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
Финансираня, в това число:		
1.1. Финансиране за закупуване на машини и оборудване от ЗАИ АД	663	277
1.2. Финансиране за закупуване на машини и оборудване от Силома АД	597	171
<b>Всичко финансираня и приходи за бъдещи периоди:</b>	<b>1,260</b>	<b>448</b>



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.1

Приходи от дейността
----------------------

1. Приходи от продажба на продукция
  2. Приходи от продажба на стоки
  3. Приходи от продажба на услуги
  4. Други приходи
- Всичко приходи от дейността:**

хил. лв.

Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
237,083	213,991
231	248
1,000	1,326
4,770	5,363
<b>243,084</b>	<b>220,928</b>





# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.2

хил. лв.

<b>Приходи от продажба на услуги</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1. Навло транспорт	493	512
2. Сервиз и техн.поддръжка	11	4
3. Техн.документация	24	383
4. Транспорт	70	52
5. Други услуги / ремонти, плазм.рязане, поцинковане/	253	228
6. Други услуги	149	147
<b>Всичко приходи от продажба на услуги:</b>	<b>1,000</b>	<b>1,326</b>



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.3

хил. лв.

<b>Други приходи</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1. Продажа на материали	1,834	2,126
2. Продажба на отпадък	1,560	1,765
3. Продажба на ДМА	130	790
4. Приходи от наем	38	36
5. Приходи от финансиране	253	60
6. Други	955	586
<b>Всичко други приходи:</b>	<b>4,770</b>	<b>5,363</b>



# Индустирален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.4.

хил. лв.

Разходи от дейността	Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
1. Разходи за материали	149,950	136,945
2. Разходи за външни услуги	13,523	12,470
3. Разходи за амортизация	11,419	11,011
4. Разходи за възнаграждения	38,585	32,096
5. Разходи за осигуровки	7,128	6,344
6. Други разходи	2,166	1,741
7. Балансова стойност на продадените активи	1,761	1,950
8. Изменение стойността на запасите от готова продукция и на незавършеното производство	(575)	(1,637)
<b>Всичко разходи за дейността</b>	<b>223,957</b>	<b>200,920</b>



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.5

хил. лв.

<b>Разходи за суровини и материали</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1. Основни материали	138,367	126,470
2. Спомагателни материали	6,865	6,178
3. Горива и масла	679	622
4. Отопление	408	353
5. Резервни части	1,515	1,226
6. Амбалаж	1,799	1,760
7. Други	317	336
<b>Всичко разходи за суровини и материали:</b>	<b>149,950</b>	<b>136,945</b>





# Индустирален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.6.

хил. лв.

<b>Разходи за външни услуги</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1 Външни кооперации	3,284	2,544
2 Реклама	130	157
3 Консултантска дейност	135	126
4 Текущ ремонт	694	520
5 Застраховки	455	477
6 Наеми и абонаменти	512	441
7 Комуникации	127	129
8 Транспортни услуги	3,736	3,611
9 Други разходи	4,450	4,465
<b>Всичко разходи за външни услуги:</b>	<b>13,523</b>	<b>12,470</b>



# Индуриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидираня отчет

Бележка № 2.7.

хил. лв.

<b>Разходи за възнаграждения</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1. Общо разходи за възнаграждения	38,585	32,096
2. в това число възнаграждения за управление и контрол	7,137	4,755
<b>Всичко разходи за възнаграждения:</b>	<b>38,585</b>	<b>32,096</b>



# Индустириален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.8.

хил. лв.

<b>Други разходи</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2018</b>	<b>Годината приключваща на 31 декември 2017</b>
1. Командировки	220	226
2. Социални разходи, включително и представителни	260	292
3. Дарения	127	91
4. Обезщетения	388	344
5. Провизии	81	24
6. Данъци върху разходите	52	55
7. Други разходи	1038	709
<b>Всичко други разходи:</b>	<b>2,166</b>	<b>1,741</b>



# Индустирален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

Бележка № 2.9.

хил. лв.

Финансови приходи	
1. Приходи от лихви	
2. Приходи от съучастия	
3. Положителни разлики от операции с финансови инструменти	
4. Положителни разлики от промяна на валутни курсове	
5. Други финансови приходи	
<b>Всичко</b>	

Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
14	42
-	168
171	209
94	77
30	-
<b>309</b>	<b>496</b>

Финансови разходи	
1. Разходи за лихви	
2. Отрицателни разлики от операции с финансови инструменти	
3. Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	
4. Други финансови разходи	
<b>Всичко</b>	

Годината приключваща на 31 декември 2018	Годината приключваща на 31 декември 2017
103	156
188	150
122	211
108	115
<b>521</b>	<b>632</b>

Финансови приходи / разходи, нетно:

(212)

(136)





# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

## Бележка 3.1.

### СПРАВКА ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА ПРОДУКЦИЯ ПО ПАЗАРИ И ПРИХОДИ И РАЗХОДИ ПО ВИДОВЕ ПРОИЗВОДСТВА

В хил. лв.

Пазар на продукцията	Продажба на продукция в т.ч. Полимербетон и скрепителни изделия		Производството на метало режещи отрезни машини		Абразивни инструменти и материали, Дискове за рязане и шлайване		Продажба на продукция от производство, ремонт и търговия с хидравлични изделия и системи		Производство на изолирани проводници, емайлирани проводници, профилни проводници, ПВЦ гранули, Голо медно жило		2018	2017
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017		
Износ	0	0	4,385	3,386	3,773	3,116	103,946	90,738	67,757	65,416	179,861	162,656
Вътрешен пазар	548	393	895	992	1,659	1,473	18,161	18,819	35,959	29,658	57,222	51,335
											<b>237,083</b>	<b>213,991</b>

В хил. лв.

	Продажба на продукция в т.ч. Полимербетон и скрепителни изделия		Производството на метало режещи отрезни машини		Абразивни инструменти и материали, Дискове за рязане и шлайване		Продажба на продукция от производство, ремонт и търговия с хидравлични изделия и системи		Производство на изолирани проводници, емайлирани проводници, профилни проводници, ПВЦ гранули, Голо медно жило		2018	2017
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017		
Износ			83.05%	77.34%	69.46%	67.90%	85.13%	82.82%	65.33%	68.81%		
Вътрешен пазар	100%	100%	16.95%	22.66%	30.54%	32.10%	14.87%	17.18%	34.67%	31.19%		
Общо продукция	548	393	5,280	4,378	5,432	4,589	122,107	109,557	103,716	95,074	237,083	213,991

В хил. лв.

Разходи за суровини	Продажба на продукция в т.ч. Полимербетон и скрепителни изделия		Производството на метало режещи отрезни машини		Абразивни инструменти и материали, Дискове за рязане и шлайване		Продажба на продукция от производство, ремонт и търговия с хидравлични изделия и системи		Производство на изолирани проводници, емайлирани проводници, профилни проводници, ПВЦ гранули,		2018	2017
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017		
Общо разходи за суровини	282	228	2,872	2,612	3,508	2,981	55,613	49,955	87,669	81,164	149,944	136,940



# Индустриален капитал-Холдинг АД

Бележки към консолидирания отчет

## Бележка 3.2.

ТЕМП НА ИЗМЕНЕНИЕТО НА ПРИХОДИТЕ ОТ ПРОДАЖБА НА ПРОДУКЦИЯ И РАЗХОДИТЕ ЗА СУРОВИНИ ЗА 2018 г. СПРЯМО 2017 г.

В хил. лв.

	Продажба на продукция в т.ч. Полимербетон и скрепителни изделия		Производството на метало режещи отрезни машини		Абразивни инструменти и материали, Дискове за рязане и шлайване		Продажба на продукция от производство, ремонт и търговия		Производство на изолирани проводници, емайлирани проводници,		2018	2017
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017		
Приходи от продукция	548	393	5,280	4,378	5,432	4,589	122,107	109,557	103,716	95,074	237,083	213,991
Темп в % приходи	39.44%	↑	20.60%	↑	18.37%	↑	11.46%	↑	9.09%	↑	10.79%	↑
Разходи за суровини	282	228	2,872	2,612	3,508	2,981	55,613	49,955	87,669	81,164	149,944	136,940
Темп в % разходи	23.68%	↑	9.95%	↑	17.68%	↑	11.33%	↑	8.01%	↑	9.50%	↑

